
 

       

UCHWAŁA NR 185/616/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie udzielenia zgody na przelew wierzytelności 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

 

 § 1. Wyraża się zgodę na przelew wierzytelności wynikającej z umowy ZD/4/2017 na 

wykonanie zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 2111Z w ciągu ulicy Barlineckiej  

w m. Nowogródek Pomorski” z dnia 29 maja 2017r. na warunkach określonych w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

 §  2. Przyjmuje się „Potwierdzenie Dłużnika Wierzytelności” o treści stanowiącej załącznik 

nr 2 do niniejszej chwały. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                              Przewodnicząca Zarządu  

 

                                                                                     Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 7 ust. 31 umowy ZD/4/2017 na wykonanie zadania „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2111Z w ciągu ulicy Barlineckiej w m. Nowogródek Pomorski” z dnia 29 maja 

2017r.  „Wykonawca nie może dokonać zastawienia lub przeniesienia, w szczególności: cesji, 

przekazu, sprzedaży; jakiejkolwiek wierzytelności wynikającej z umowy lub jej części, jak również 

korzyści wynikającej z umowy lub udziału w niej na osoby trzeciej bez uprzedniej, pisemnej zgody 

Zamawiającego”. Z kolei stosownie do treści ust. 32. „Zamawiający nie wyrazi zgody na dokonanie 

czynności określonej w ust. 31 dopóki Wykonawca nie przedstawi dowodu zaspokojenia roszczeń 

wszystkich Podwykonawców, których wynagrodzenie byłoby regulowane ze środków objętych 

wierzytelnością będącą przedmiotem czynności przedstawionej do akceptacji”. 

W chwili udzielania zgody na przelew wierzytelności nie istnieją żadne wymagalne 

wierzytelności Podwykonawcy, których dowód zaspokojenia Wykonawca byłby obwiązany 

przedstawić stosownie do Porozumienia z dnia 28 czerwca 2017r.  

Podstawą prawną przelewu  wierzytelności jest art. 509 i następne kodeksu cywilnego. 

Zarząd Powiatu stosownie do treści art. 32 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) podejmuje decyzje wynikające z przepisów 

prawa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


